（様式第１）
文　書　番　号
年　　月　　日
国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
　理事長　殿

申請者　　住　　　所
名　　　称
代表者氏名

　（特定半導体基金事業費助成金交付規程第6条第2項の共同申請者がいる場合は連名で申請が必要）
共同申請者　　住　　　所
名　　　称
代表者氏名

特定半導体基金事業費助成金交付申請書

　上記の件について、特定半導体基金事業費助成金の交付を受けたいので、特定半導体基金事業費助成金交付規程第６条第１項の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

　１　　助成事業の名称　　　年認定　　施設関係（　　整備事業）

２　　助成事業の総費用　　　　　　　　円

　３　　助成金交付申請額　　　　　　　　円

　４　　助成率

　５　　助成事業の開始及び終了予定年月日
　　　　　開始年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　終了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

（注）
　　　この申請書には、添付資料１及び次の書類の写しを添付すること。
（１）　特定高度情報通信技術活用システムの開発供給及び導入の促進に関する法律11条第１項の規定に基づき、経済産業大臣に提出した特定半導体生産施設整備等計画の認定申請書及び申請書に添付した書類。
（２）　同法第11条第３項の規定に基づき、経済産業大臣が同項各号のいずれにも適合するものであることを認定した、経済産業省関係特定高度情報通信技術活用システムの開発供給及び導入の促進に関する法律施行規則第11条第１項の規定に基づく認定書。